宿迁市机关单位发电

	中共宿迁市委组织部中共宿迁市委市级机关工委

	何  通

	发电单位

	签批盖章

	等级
	加急
	(明电
	宿工委发〔2011〕29号
	编号

关于召开机关党建进社区工作推进会的

预备通知
市直各单位：

为贯彻落实全市领导干部下基层活动推进会精神，进一步推进机关党建进社区工作深入开展。经研究，决定10月中旬召开机关党建进社区工作推进会。请各单位结合领导干部下基层“三解三促”活动，围绕“机关、社区党建工作有机融合，机关、社区组织建设全面加强，机关促进社区发展效果显著”目标，大力开展“送政策、送科技、送文化、送温暖”等活动，迅速掀起新一轮机关党建进社区高潮，于9月30日前把近年来机关党建进社区工作总结（包括主要措施、工作成效、存在问题、图片资料、统计表等）报送到市级机关工委办公室，以便编发督查通报。联系人：张辉，殷文明；联系电话：84368636。

附件：“机关党建进社区”工作开展情况统计表

中共宿迁市委组织部
中共宿迁市委市级机关工委
2011年9月19日
附件

	“机关党建进社区”工作开展情况统计表

	填报单位：                 （盖章）                结对社区：                     （盖章）                 年   月    日

	序号
	1
	2
	3
	4
	5

	项目
	结对居民（户）
	举办培训（场次）
	举办文艺演出（场次）
	捐赠图书（册）
	帮扶资金（元）

	合计

	兴办的其他实事项目
	1

	2

	3

	4

	5

	分管领导:                                                                                 填报人:

2
— 2 —